СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
( пятого созыва )

РЕШЕНИЕ
двадцать третьей  сессии

 28.09.2017                                                                                                  № 29

Об утверждении Положения о старосте сельского населенного пункта Красногривенского сельсовета Доволенского  района Новосибирской области

В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 3 Закона Новосибирской области от 28.12.2016 №132-ОЗ «О старостах сельских населенных пунктов в Новосибирской области», статьей 3 Устава  Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области Совет депутатов Красногривенского сельсовета  Доволенского  района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о старосте сельского населенного пункта Красногривенского  сельсовета Доволенского  района Новосибирской области , согласно приложению к настоящему Решению.
2. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании «Красногривенский вестник» и на официальном сайте органов местного самоуправления Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Красногривенского сельсовета
Доволенского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                                     А.В.Макаров